Vereador Osmar Nascimento

Excelentíssimo Senhor

Vereador Rui Begot

Presidente da Câmara de Vereadores

O Vereador OSMAR DA SILVA NASCIMENTO, infrafirmado, mui respeitosamente e nos

termos regimentais, vem à presença de Vossa Excelência, solicitar que seja enviado ao órgão

que compete o que segue:

REQUERIMENTO

Em que solicita envio de ofício ao Exmº Sr. Prefeito Municipal de Ananindeua Daniel

Santos, requerendo a Criação de Escola conveniada com a Policia Militar na Escola Laércio

Wilson Barbalho, localizada na Rua Ferreira Gomes Quadra Vinte E Oito, S/N, Bairro

Curuçambá.

Câmara Municipal de Ananindeua

Palácio Legislativo João Paulo II

Ananindeua – Pará

CNPJ nº 00.423.755/0001-07

N
º

P
R

O
C

.:
02

40
1

-
R

E
Q

 1
07

6/
20

22
 -

 A
U

T
O

R
IA

: V
er

. C
or

on
el

 O
sm

ar

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//a
na

ni
nd

eu
a.

vo
ta

ca
oe

le
tr

on
ic

a.
in

f.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

F
3B

97
E

7F
C

C
33

40
59

F
D

21
53

6C
53

64
D

A
22

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
00

51
49